证券代码：300244         证券简称：迪安诊断       公告编号：临 2017-107

浙江迪安诊断技术股份有限公司

关于 2017 年非公开发行股票预案修订情况的公告

浙江迪安诊断技术股份有限公司（以下简称“迪安诊断”或“公司”）已于

2017年9月22日召开的第三届董事会第六次会议和2017年10月9日召开的2017

年第三次临时股东大会，审议通过了《关于公司 2017 年非公开发行股票方案的

议案》等与本次非公开发行股票相关的议案。

公司于 2017 年 10 月 29 日召开第三届董事会第八次会议，审议通过了《关

于调整公司 2017 年度创业板非公开发行股票方案的议案》等与本次非公开发行

股票相关的议案，对本次非公开发行股票预案进行了调整。主要修订情况如下：

预案章节 章节内容 修订情况

重大事项提示 重大事项提示

1、更新了本次非公开发行股票方案及调整事项

已通过的审议程序；

2、由于公司拟将“诊断业务平台服务能力提升

及研发项目”实施主体中的上海迪安医学检验

所有限公司变更为昆山迪安医学检验实验室有

限公司，相应实施地点中的上海变更为昆山，

该募集资金投资项目投资金额由 51,196.42 万

元变更为 51,156.62 万元，故调整了本次非公

开发行募集资金使用计划；

3、更新了公司未来三年股东回报规划已通过的

审议程序。

第一节 本次非公开

发行股票方案概要

二、（二）本次非公

开发行股票的目的

由于公司拟将“诊断业务平台服务能力提升及

研发项目”实施地点中的上海变更为昆山，故

调整了本次非公开发行股票的目的中相关表

述。

五、募集资金投资

项目

调整了本次非公开发行股票部分募集资金投资

项目的投资金额。

八、本次发行方案

取得批准的情况以

及尚需呈报批准的

程序

更新了本次非公开发行股票方案及调整事项已

通过的审议程序。

第二节 董事会关于

本次募集资金使用

的可行性分析

一、本次募集资金

使用计划

由于公司拟将“诊断业务平台服务能力提升及

研发项目”实施主体中的上海迪安医学检验所

有限公司变更为昆山迪安医学检验实验室有限

预案章节 章节内容 修订情况

公司，相应实施地点中的上海变更为昆山，该

募集资金投资项目投资金额由 51,196.42 万元

变更为 51,156.62 万元，故调整了本次非公开

发行募集资金使用计划。

二、本次募集资金

投资项目的具体情

况

1、由于公司拟将募集资金投资项目“诊断业务

平台服务能力提升及研发项目”实施主体中的

上海迪安医学检验所有限公司变更为昆山迪安

医学检验实验室有限公司，相应实施地点中的

上海变更为昆山，该募集资金投资项目投资金

额由 51,196.42 万元变更为 51,156.62 万元，

故对该募集资金投资项目的可行性与必要性、

项目建设的实施主体、实施地点及部分建设内

容进行了调整；

2、更新了本次非公开发行股票部分募集资金投

资项目涉及立项、环评等审批情况。

第五节 公司股利分

配政策及执行情况

三、公司未来三年

股东回报规划

更新了公司未来三年股东回报规划已通过的审

议程序。

第六节 与本次发行

相关的董事会声明

及承诺事项

二、本次非公开发

行摊薄即期回报对

公司主要财务指标

的影响

由于公司本次非公开发行股票拟募集资金总额

由 237,355.65 万元调整为 237,315.85 万元，

故更新了本次非公开发行摊薄即期回报对公司

主要财务指标的影响。

特此公告。

浙江迪安诊断技术股份有限公司

董事会

2017年 10月 30日